
Epidemia się nie skończyła. Covid-19 potwierdzony u
nauczycielki w gminie Nowe Miasto Lubawskie
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Już na początku nowego roku szkolnego w jednej z okolicznych placówek oświatowych
przypomina o sobie koronawirus. 

To Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie (gm. Nowe Miasto Lubawskie) już na
początku nowego roku szkolnego musiał, z powodu potwierdzonego u jednej z nauczycielek
zakażenia, wprowadzić zmiany w organizacji pracy placówki.

O niezbyt szczęśliwym początku nowego roku szkolnego w jednej z okolicznych szkół poinformowała
w komunikacie z 2 września Gmina Nowe Miasto Lubawskie.

- Już 1 września otrzymaliśmy informację, że u jednej
z nauczycielek potwierdzono wirus Covid-19. Jak się
okazało, nie była ona zaszczepiona. W następstwie



tego zarówno ona, jak i dwie inne nauczycielki
(niezaszczepiona i zaszczepiona niespełna 2 tygodnie
temu) zostały skierowane na kwarantannę - podaje
urząd. - Cała ta sytuacja spowodowała dezorganizację
pracy szkoły. Przed rodzicami i dziećmi stanęła wizja
powrotu do zajęć zdalnych. Ostatecznie, w wyniku
rozmów rodziców, organu prowadzącego i dyrekcji
szkoły,  w klasie II udało się zorganizować zastępstwo
i uczniowie mogą kontynuować naukę stacjonarnie.
Jednak w grupie przedszkolnej, z braku możliwości
zorganizowania zastępstwa, zajęcia zostały
zawieszone do 10 września.

Jak ustalił portal www.infoilawa.pl, chodzi o Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie. Jak się
dowiedzieliśmy, nauczycielka, u której potwierdzono zakażenie, nie miała kontaktu z dziećmi.
Informacja o zawieszeniu zajęć w grupie przedszkolnej do 10 września pozostaje aktualna. Starsze
dzieci, po jednym dniu nauki zdalnej, normalnie już chodzą do szkoły.

Sytuacja ta przypomina, że - pomimo niższej liczby zakażeń w okresie wakacyjnym - epidemia się nie
skończyła i w nadchodzących miesiącach będziemy mieli do czynienia z nowymi zakażeniami w
szkołach i miejscach pracy. Pamiętajmy więc o podstawowych zasadach bezpieczeństwa.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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